
 

六花だより 
 

 春風が心地よい季節となりました。ご面会にいらっしゃるご家族の中にはピカピカの制服に身を包んだ新

一年生の姿も見られ、初々しい姿に私たちも新年度の訪れを感じております。今年から、新しく完成した

園のプロムナードやオノスクエアにてお花見ができるようになりました。ご家族の皆さまも面会にいらした

際にはぜひご覧になって下さいませ。 

清風館はおかげさまで 4周年をむかえることができました。これもひとえに皆様のご支援の賜物と深く

感謝し、お礼申し上げます。なお、新年度に入り職員の異動がありました。なじみの顔が少し変わり、利用

者様、家族様には大変ご迷惑をおかけしますが、よろしくお願い致します。詳細については来月号で掲載

します。今年度もこの六花だよりを通じてご家族の皆様に利用者様の笑顔の花をたくさんお届けできるよ

う、職員一丸となって努力してまいります。 

万陽苑 清風館 
２０１８年 ４月 

第２４号 

ゆずるは 

＆ 

からたち 

～フレンチトースト作り～ 

おいしくできたよ 
あま～い匂い♪ 

おいしそう 

～誕生会～ 

焼き加減は 

どうかしら？ 

アイスも 

おいしいよ♪ 

盛り付けのお手伝い 



 
はぎ 

＆ 

もも 

つつじ 

＆ 

つばき 

大きな 

エビフライ！ 

今日は何の絵を 

描こうかな♪ 良い天気やわ～ 

仕上げはまかせて！ きれいなケーキ 

になったよ！ 

～食事会にて～ 

～オノスクエアで日光浴～ 

おいしいよ！ 

おいしくな～れ☆彡 

♪手のひらを太陽に～ 

～ショッピングにて～ 


